
 
 

UCHWAŁA NR LXI/589/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 125.224.057,94 zł, 
wydatkami w kwocie 136.451.549,24 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.227.491,30 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1.269.813,04 zł., wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 1.576.078,26 zł. oraz przychodami 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 8.381.600,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr LVII/554/2022 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

2) Załącznik nr 7 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

3) Załącznik nr 9 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

4) Załącznik nr 14 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

5) Załącznik nr 15 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 6. wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1652



§ 7. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Teresa Domagalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1652



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/589/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 06.03.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 163 569,83

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 163 569,83

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 569,83

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00162 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 200 966,70

Dostarczanie wody 0,0040002 200 966,70

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0040 966,70

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00160 000,00

Transport i łączność 0,00600 27 735,82

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 26 621,23

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0026 621,23

Pozostała działalność 0,0060095 1 114,59

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,001 114,59

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 27 675,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 27 675,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 0,006 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0020 100,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 575,00

Administracja publiczna 0,00750 18 683,97

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 200,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 18 234,32

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0016 234,32

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 000,00

Pozostała działalność 0,0075095 249,65

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00249,65

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

0,00756 100 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 100 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,00100 000,00

Różne rozliczenia 0,00758 1 171 216,40

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075801 763 941,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00763 941,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 407 275,40

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00300 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,002 904,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00104 371,00

Oświata i wychowanie 0,00801 35 217,82

Przedszkola 0,0080104 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0030 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,0080150 5 217,82

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,005 217,82

Pomoc społeczna 0,00852 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 500,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 6 300,00

Pozostała działalność 0,0085395 6 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,006 000,00

Rodzina 0,00855 100 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 100 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 0,00100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 23 810,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 5 030,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,005 030,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,0090026 18 780,50

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,005 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 0,006 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 0,007 780,50

0,00RAZEM DOCHODY 1 875 676,04

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/589/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 06.03.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 569,83

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,0001044 1 569,83

Zakup energii4260 0,001 569,83

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

0,00400 362 966,70

Dostarczanie wody 0,0040002 362 966,70

Zakup energii4260 0,0040 966,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00322 000,00

Transport i łączność 130 848,41600 171 888,75

Drogi publiczne powiatowe 18 000,0060014 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 18 000,0018 000,00

Drogi publiczne gminne 112 848,4160016 152 774,16

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0013 434,54

Zakup usług remontowych4270 15 637,3415 637,34

Zakup usług pozostałych4300 12 790,005 090,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 84 421,07118 612,28

Pozostała działalność 0,0060095 1 114,59

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 114,59

Administracja publiczna 45 000,00750 46 749,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,0075023 46 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0045 000,00

Zakup usług pozostałych4300 45 000,000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,001 500,00

Pozostała działalność 0,0075095 249,65

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740 0,00249,65

Różne rozliczenia 21 024,00758 68 703,86

Rezerwy ogólne i celowe 21 024,0075818 68 703,86

Rezerwy4810 21 024,0068 703,86

Oświata i wychowanie 0,00801 104 371,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 96 879,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,00482,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,0010 090,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750 0,0086 307,00

Przedszkola 0,0080104 7 492,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,0051,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,00673,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750 0,006 768,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 128 000,00

Pozostała działalność 0,0085395 128 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4217 0,00128 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 18 625,56

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00700,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,0090026 17 925,56

Zakup usług pozostałych4300 0,0017 925,56

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00921 22 524,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,0092109 22 524,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2480 0,0021 024,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 500,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,00

Kultura fizyczna 44 191,21926 12 000,00

Pozostała działalność 44 191,2192695 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 250,000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 750,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 34 191,2112 000,00

246 063,62RAZEM WYDATKI 937 399,35

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfice na rok 2023

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/589/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 06.03.2023 r.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan Plan po zmianachZmniejszenie

Przychody 2 888 418,571 704 078,2616 530 231,61 15 345 891,30

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach 

0,00128 000,001 141 813,04 1 269 813,04

0,000,00Inne zadania 432 403,04 432 403,04

0,000,00Cyfrowa Gmina 709 410,00 709 410,00

0,00128 000,00Grant PPGR 0,00 128 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2

pkt 6 ustawy
0,001 576 078,260,00 1 576 078,26

0,001 576 078,26Inne zadania 0,00 1 576 078,26

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów

na rynku krajowym
0,000,0012 500 000,00 12 500 000,00

0,000,00Inne zadania 12 500 000,00 12 500 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 888 418,570,002 888 418,57 0,00

2 888 418,570,00Subwencja uzupełniająca dla gmin 2 888 418,57 0,00

Rozchody 0,000,004 118 400,00 4 118 400,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i

kredytów
0,000,004 118 400,00 4 118 400,00

0,000,00Inne zadania 4 118 400,00 4 118 400,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Prusinowo do miejscowości Niekładź w gminie 
Gryfice

2023 65 000,00 65 000,00

2 010 01044 6370
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Prusinowo do miejscowości Niekładź w Gminie 
Gryfice

2022-2023 1 300 000,00 1 235 000,00

3 600 60013 6300
Budowa II etapu obwodnicy Gryfic jako połączenie drogi wojewódzkiej nr 110, poprzez 
skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 105 do drogi wojewódzkiej nr 109 relacji Gryfice-Płoty

2022-2027 19 500 000,00 500 000,00

4 600 60014 6300
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej DP 31114Z na odcinku Prusinowo - Gryfice (z 
wyłączeniem skrzyżowania z DW 105)

2023 1 500 000,00 1 500 000,00

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. Bursztynowej i ulic 
przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z kanalizacją deszczową

2017-2027 11 685 708,00 2 187 000,00

6 600 60016 6050 Odwodnienie drogi przy ul. Leśnej w Zaleszczycach 2023 10 000,00 10 000,00

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę dróg ul. Pliszki i Leśna Ostoja w Rzęskowie wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz sieci wod.-kan. na pozostałych ulicach - kontynuacja

2021-2024 299 990,00 20 000,00

8 600 60016 6050 Modernizacja ul. Sosnowej w Gryficach 2021-2024 500 000,00 10 000,00

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem na odcinku od ul.Strzeleckiej do ul. Szewskiej 
w Gryficach

2018-2026 300 000,00 20 000,00

10 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Zdrojowej 2022-2025 50 000,00 20 000,00

11 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji wraz z projektem organizacji ruchu na remont drogi gminnej Rzęsin-
Popiele

2023 20 000,00 20 000,00

12 600 60016 6050 Remont jezdni - ułożenie nowej nakładki bitumicznej - ul. Słoneczna w Gryficach 2023 122 000,00 122 000,00
13 750 75023 6050 Modernizacja pokrycia dachowego i obróbek blacharskich budynku UM Gryfice 2023 5 000,00 5 000,00
14 750 75023 6050 Wykonanie koncepcji na termomodernizację budynku Urzędu Miejskiego 2023 5 000,00 5 000,00
15 750 75023 6050 Wykonanie klatki oddymnej w budynku UM Gryfice 2023 4 000,00 4 000,00
16 750 75023 6050 Cyfrowa Gmina 2023 202 000,00 202 000,00
17 750 75023 6060 Cyfrowa Gmina 2023 472 000,00 472 000,00
18 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych - policja 2023 60 000,00 60 000,00

19 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Gryficach

2023 15 000,00 15 000,00

20 754 75421 6050 Zakup i montaż anteny nadawczo - odbiorczej na potrzeby zarządzania kryzysowego 2023 10 000,00 10 000,00

Plan 2023

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Urząd Miejski

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXI/589/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 06.03.2023 r.

Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2023

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji
Łączne nakłady 

finansowe
Okres 

realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1652



1 2 3 4 5 6 7 8
21 801 80104 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa przedszkola z oddziałami żłobkowymi 2019-2024 13 669 230,00 5 357 940,00
22 851 85154 6060 Rozbudowa i modernizacja monitoringu 2023 80 000,00 80 000,00

6050 558 715,00
6370 3 500 000,00

24 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej ul. Wierzbowa i 
Spacerowa w Gryficach

2023 20 000,00 20 000,00

25 900 90001 6050 Zakup sieci wodociągowej, dz. nr 447/19, 113, obręb Brodniki 2023 100,00 100,00
26 900 90001 6050 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 424/153, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00

27 900 90001 6050
Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 550 ul. Rapackiego, dz. nr 553 i dz. nr 14/5 ul. Nowy Świat, 
obręb Gryfice-4

2023 100,00 100,00

28 900 90001 6050 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 451/1, 422/2, 369/15, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00
29 900 90001 6050 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 107/6, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00
30 900 90001 6050 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 26, 226/2, obręb Przybiernówko 2023 100,00 100,00
31 900 90001 6050 Zakup sieci wodociągowej, dz.nr 376/27, ul. Widokowa 1a, obręb Gryfice-6 2023 100,00 100,00

32 900 90015 6050
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na przebudowę i modernizację oświetlenia 
ulicznego w Gryficach

2023 14 247,00 14 247,00

33 900 90015 6050
Poprawa efektywności energetycznej - Budowa punktów świetlnych na terenie Gminy Gryfice, w tym 
ul. Panoramiczna, Pogodna oraz przejśc dla pieszych przy ul. Bursztynowej i Nowy Świat (przy 
sklepie Dino)

2023 100 000,00 100 000,00

6050 301 753,00
6370 2 700 000,00

35 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzęskowo, Gmina Gryfice 2022-2023 1 479 990,00 643 940,00

36 921 92120 6050
Wykonanie schodów zewnętrznych na Basztę Prochową w Gryficach oraz wzmocnienie konstrukcji 
dachu stożkowego Baszty Prochowej w Gryficach

2023 10 000,00 10 000,00

37 926 92601 6050 Budowa pełnowymiarowego boiska treningowego do piłki nożnej z nawierzchnią ze sztucznej trawy 2021-2026 400 000,00 20 000,00
19 789 295,00

1 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej i wymiana sieci wodociągowej w Trzygłowie 2021-2025 870 200,00 100 500,00
2 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodno-kanalizacynej w Rzęskowie i Leśnej Polanie 2017-2024 477 964,00 98 000,00
3 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Ościęcinie 2022-2023 850 709,00 300 000,00
4 400 40002 6050 Wykonanie koncepcji modernizacji i przebudowy wodociągów w m. Gryfice 2023 75 000,00 75 000,00
5 400 40002 6050 Modernizacja SUW Śniadeckich 2023 322 000,00 322 000,00
6 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej- (kontynuacja - Sołectwo Baszewice) 2023 17 631,18 17 631,18
7 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej -(kontynuacja - Sołectwo Otok) 2023 21 645,08 21 645,08
8 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej -(kontynuacja - Sołectwo Zacisze) 2023 12 224,15 12 224,15

Dzienny Dom Seniora w Gryficach ul. Piłsudskiego 2018-2024 8 750 540,00

Budowa infrastruktury kulturalnej - świetlice wiejskie w miejscowości Przybiernówko i Trzygłów w 
Gminie Gryfice

2016-2024 6 054 000,00

23

34

854 85495

921 92109

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Zakład Usług Komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1652



1 2 3 4 5 6 7 8
9 600 60014 6050 Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze powiatowej - Sołectwo Ościęcin 2023 18 000,00 18 000,00

10 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - (kontynuacja Sołectwo Barkowo) 2023 20 000,00 20 000,00
11 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - (kontynuacja - Sołectwo Rybokarty) 2023 15 498,89 15 498,89
12 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Waniorowo - (kontynuacja - Sołectwo Waniorowo) 2023 12 788,51 12 788,51
13 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Borzęcin 2023 13 370,14 13 370,14
14 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Kukań 2023 17 377,34 17 377,34

15 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej - kontynuacja - Sołectwo Prusinowo 2023 8 104,09 8 104,09

16 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo - kontynuacja - Sołectwo Rotnowo 2023 22 388,07 22 388,07
17 600 60016 6050 Budowa drogi z kostki polbruk w m. Sikory - Sołectwo Sikory 2023 11 253,28 11 253,28

18 600 60016 6050
Budowa chodnika - zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej  I etap - Sołectwo 
Wołczyno

2023 11 928,15 11 928,15

19 600 60095 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa parkingu przy ul. Broniszewskiej wraz z oświetleniem 2021-2023 520 000,00 20 000,00

20 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Gryficach-: wymiana balustrad przy 
reaktorach biologicznych, wykonanie utwardzenia powierzchni manewrowej i zadaszenia płyty 
kompostowej, montaż systemu bezpieczeństwa  gazowego hali krat

2022-2026 1 000 000,00 25 000,00

21 926 92695 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia Borzyszewo-Jabłonowo - Sołectwo Zaleszczyce 2023 34 191,21 34 191,21

RAZEM 1 176 900,09

1 600 60014 6050 Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej w m. Jasiel - Sołectwo Jasiel 2023 12 000,00 12 000,00
2 600 60014 6050 Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze powiatowej - Sołectwo Ościęcin 2023 0,00 0,00
3 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze gminnej - Sołectwo Zielin 2023 3 473,57 3 473,57
4 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Trzygłów 2023 4 000,00 4 000,00
5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Borzęcin 2023 0,00 0,00
6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo - kontynuacja - Sołectwo Rotnowo 2023 0,00 0,00

7 600 60016 6050
Budowa chodnika - zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej  I etap - Sołectwo 
Wołczyno

2023 0,00 0,00

8 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Kukań 2023 0,00 0,00
9 600 60016 6050 Budowa drogi z kostki polbruk w m. Sikory - Sołectwo Sikory 2023 0,00 0,00

10 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej - kontynuacja - Sołectwo Prusinowo 2023 0,00 0,00

11 921 92195 6050 Budowa altany plenerowej - Sołectwo Grębocin 2023 11 631,32 11 631,32
12 921 92195 6050 Wymiana ogrodzenia-kontynuacja - Sołectwo Smolęcin 2023 3 500,00 3 500,00
13 926 92695 6050 Budowa zjazdu liniowego - Sołectwo Trzygłów 2023 10 703,00 10 703,00

FUNDUSZ SOŁECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1652



1 2 3 4 5 6 7 8

14 926 92695 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia Borzyszewo-Jabłonowo - Sołectwo Zaleszczyce 2023 0,00 0,00

15 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - kontynuacja - Sołectwo Zielin 2023 14 071,89 14 071,89
16 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urządzeń zabawowych na placu zabaw - Sołectwo Kołomąć 2023 11 731,60 11 731,60
17 926 92695 6050 Zakup i montaż urządzen zabawoeych na plac zabaw wg PZT - Sołectwo Stawno 2023 12 000,00 12 000,00

83 111,38 83 111,38
21 049 306,47RAZEM

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1652



Wydatki jednostek pomocniczych na rok 2023

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXI/589/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 06.03.2023 r.

Zad.
Nad. Zad.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
FS-BORZĘCIN - FS-BORZĘCIN 13 370,1413 370,14

FS-Borzęcin - Budowa chodnika przy drodze gminnej -kontynuacja- zakup materiałów 13 370,14 0,00
ZUK-FS-BORZĘCIN - ZUK-FS-BORZĘCIN 13 370,14 0,00

600 - Transport i łączność 13 370,14 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 13 370,14 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 370,14 0,00
chodnik - Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja 0,00 13 370,14

FS-BORZĘCIN - Sołectwo Borzęcin 0,00 13 370,14
600 - Transport i łączność 0,00 13 370,14

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 13 370,14
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 370,14

FS-GRADY - FS-GRADY 1 500,001 500,00
dach swietlica - Zakup blachy do remontu zadaszenia przybudówki świetlicy wiejskiej w m. Grądy 1 500,00 0,00

FS-GRĄDY - Sołectwo Grądy 1 500,00 0,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 0,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 0,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

ogodzenie - Wymiana elementów ogrodzenia placu zabaw- zakup 0,00 1 500,00
FS-GRĄDY - Sołectwo Grądy 0,00 1 500,00

926 - Kultura fizyczna 0,00 1 500,00
92695 - Pozostała działalność 0,00 1 500,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00
FS-KUKAŃ - FS-KUKAŃ 17 377,3417 377,34

FS-Kukań - Budowa chodnika przy drodze gminnej -kontynuacja 17 377,34 0,00
ZUK-FS-KUKAŃ - ZUK-FS-KUKAŃ 17 377,34 0,00

600 - Transport i łączność 17 377,34 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 17 377,34 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 377,34 0,00
chodnik 3 - Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja 0,00 17 377,34

FS-KUKAŃ - Sołectwo Kukań 0,00 17 377,34

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1652



Zad.
Nad. Zad.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
600 - Transport i łączność 0,00 17 377,34

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 17 377,34
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 377,34

FS-NIEDŹWIEDZIS - FS-NIEDŹWIEDZISKA 15 637,3415 637,34
FS-Niedźwiedzis - Przełożenie bruku w m. Niedźwiedziska 15 637,34 0,00

ZUK-FS-NIEDŹWIE - ZUK-FS-NIEDŹWIEDZISKA 15 637,34 0,00
600 - Transport i łączność 15 637,34 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 15 637,34 0,00
427 0 - Zakup usług remontowych 15 637,34 0,00

przełożenie bru - Przełożenie bruku w m. Niedzwiedziska 0,00 15 637,34
FS-NIEDŹWIEDZIS - Sołectwo Niedźwiedziska 0,00 15 637,34

600 - Transport i łączność 0,00 15 637,34
60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 15 637,34

427 0 - Zakup usług remontowych 0,00 15 637,34
FS-OŚCIĘCIN - FS-OŚCIĘCIN 18 000,0018 000,00

FS Ościęcin - Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze powiatowej  18 000,00 0,00
ZUK-FS-OŚCIĘCIN - ZUK-FS-OŚCIĘCIN 18 000,00 0,00

600 - Transport i łączność 18 000,00 0,00
60014 - Drogi publiczne powiatowe 18 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00
materiały - Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze powiatowej 0,00 18 000,00

FS-OŚCIĘCIN - Sołectwo Ościęcin 0,00 18 000,00
600 - Transport i łączność 0,00 18 000,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 0,00 18 000,00
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00

FS-PRUSINOWO - FS-PRUSINOWO 8 104,098 104,09
FS-Prusinowo - Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej -kontynuacja 8 104,09 0,00

ZUK-FS-PRUSINOW - ZUK-FS-PRUSINOW 8 104,09 0,00
600 - Transport i łączność 8 104,09 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 8 104,09 0,00
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 104,09 0,00

kostka  - Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej - kontynuacja 0,00 8 104,09
FS-PRUSINOWO - Sołectwo Prusinowo 0,00 8 104,09

600 - Transport i łączność 0,00 8 104,09
60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 8 104,09

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 104,09
FS-ROTNOWO - FS-ROTNOWO 22 388,0722 388,07

FS-Rotnowo - Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo-kontynuacja 22 388,07 0,00
ZUK-FS-ROTNOWO - ZUK-FS-ROTNOWO 22 388,07 0,00

600 - Transport i łączność 22 388,07 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1652



Zad.
Nad. Zad.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
60016 - Drogi publiczne gminne 22 388,07 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 388,07 0,00
chodnik - Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo - kontynuacja 0,00 22 388,07

FS-ROTNOWO - Sołectwo Rotnowo 0,00 22 388,07
600 - Transport i łączność 0,00 22 388,07

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 22 388,07
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 388,07

FS-RZĘSIN - FS-RZĘSIN 8 500,008 500,00
FS-Rzęsin - Zakup wraz z montażem barierek drogowych przy drodze gminnej 8 500,00 0,00

ZUK-FS-RZĘSIN - ZUK-FS-RZĘSIN 8 500,00 0,00
600 - Transport i łączność 8 500,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 8 500,00 0,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

barierki - Zakup wraz z montażem barierek drogowych przy drodze gminnej 0,00 8 500,00
FS-RZĘSIN - Sołectwo Rzęsin 0,00 8 500,00

600 - Transport i łączność 0,00 8 500,00
60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 8 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00
FS-SIKORY - FS-SIKORY 11 253,2811 253,28

FS-Sikory - Budowa drogi z kostki polbruk w m. Sikory - zakup materiałów 11 253,28 0,00
ZUK-FS-SIKORY - ZUK-FS-SIKORY 11 253,28 0,00

600 - Transport i łączność 11 253,28 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 11 253,28 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 253,28 0,00
droga polbruk - Budowa drogi z kostki polbruk w m. Sikory 0,00 11 253,28

FS-SIKORY - Sołectwo Sikory 0,00 11 253,28
600 - Transport i łączność 0,00 11 253,28

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 11 253,28
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 253,28

FS-STAWNO - FS-STAWNO 16 290,0016 290,00
FS-Stawno - Zakup i montaż progu zwlaniajacego w m. Stawno 4 290,00 0,00

ZUK-FS-STAWNO - ZUK-FS-STAWNO 4 290,00 0,00
600 - Transport i łączność 4 290,00 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 4 290,00 0,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 0,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 3 090,00 0,00

plac zabaw2 - Zakup i montaż urządzen zabawowych na plac zabaw wg PZT 12 000,00 7 000,00
FS-STAWNO - Sołectwo Stawno 12 000,00 7 000,00

926 - Kultura fizyczna 12 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1652



Zad.
Nad. Zad.

Jedn.
bud. Dz. Roz. Par. Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
92695 - Pozostała działalność 12 000,00 7 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00

projekt - Wykonanie projektu technicznego świetlicy wiejskiej w Stawnie 0,00 5 000,00
FS-STAWNO - Sołectwo Stawno 0,00 5 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 000,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00
próg - Zakup i montaz progu zwalniającego w m. Stawno 0,00 4 290,00

FS-STAWNO - Sołectwo Stawno 0,00 4 290,00
600 - Transport i łączność 0,00 4 290,00

60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 4 290,00
430 0 - Zakup usług pozostałych 0,00 4 290,00

FS-WOŁCZYNO - FS-WOŁCZYNO 11 928,1511 928,15
FS-Wołczyno - Budowa chodnika-zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej- I etap 11 928,15 0,00

ZUK-FS-WOŁCZYNO - ZUK-FS-WOŁCZYNO 11 928,15 0,00
600 - Transport i łączność 11 928,15 0,00

60016 - Drogi publiczne gminne 11 928,15 0,00
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 928,15 0,00

chodnik - Budowa chodnika- zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej - I etap 0,00 11 928,15
FS-WOŁCZYNO - Sołectwo Wołczyno 0,00 11 928,15

600 - Transport i łączność 0,00 11 928,15
60016 - Drogi publiczne gminne 0,00 11 928,15

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 928,15
FS-ZALESZCZYCE - FS-ZALESZCZYCE 34 191,2134 191,21

FS-Zaleszczyce - Budowa drogi ul. Skrajna w m. Borzyszewo  34 191,21 0,00
ZUK-FS-ZALESZCZ - ZUK-FS-ZALESZCZYCE 34 191,21 0,00

600 - Transport i łączność 34 191,21 0,00
60016 - Drogi publiczne gminne 34 191,21 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 191,21 0,00
plac zabaw2 - Budowa placu zabaw wraz z dokumentacją przy świetlicy wiejskiej w m. Borzyszewo 0,00 34 191,21

FS-ZALESZCZYCE - Sołectwo Zaleszczyce 0,00 34 191,21
926 - Kultura fizyczna 0,00 34 191,21

92695 - Pozostała działalność 0,00 34 191,21
605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 191,21

Razem: 178 539,62 178 539,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1652



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Gryficki Dom Kultury 1 433 024,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 364 800,00

2 797 824,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LXI/589/2023

Rady Miejskiej w Gryficach
z dnia 06.03.2023 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Gryfice w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1652



Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
prawo ochrony środowiska na rok 2023

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXI/589/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 06.03.2023 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,007 780,5030 000,00 37 780,50Dochody

0,0017 925,5630 000,00 47 925,56Wydatki

Oczyszczanie miast i wsi90003

0,000,0013 000,00 13 000,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0013 000,00 13 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005

0,000,000,00 0,00Wydatki

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

90019

0,000,0030 000,00 30 000,00Dochody

0690 Wpływy z różnych opłat 0,000,0030 000,00 30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych90020

0,000,000,00 0,00Dochody

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026

0,007 780,500,00 7 780,50Dochody

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację
zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,007 780,500,00 7 780,50

0,0017 925,5610 000,00 27 925,56Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,0017 925,5610 000,00 27 925,56

Pozostała działalność90095

0,000,007 000,00 7 000,00Wydatki

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,007 000,00 7 000,00

30 000,00 7 780,50DOCHODY 0,00 37 780,50

30 000,00 17 925,56 0,00 47 925,56

0,00 -10 145,06 0,00 -10 145,06

WYDATKI

SALDO

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Gryfice w ramach środków
pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na rok 2023

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXI/589/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 06.03.2023 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

750 Administracja publiczna

0,00249,658,94 258,59Dochody

0,00249,658,94 258,59Wydatki

Urzędy wojewódzkie 75011

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność75095

0,00249,658,94 258,59Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00249,658,94 258,59

0,00249,658,94 258,59Wydatki

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00249,658,94 258,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,00157 000,00 157 000,00Dochody

0,000,00157 000,00 157 000,00Wydatki

Pozostała działalność75495

0,000,00157 000,00 157 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00157 000,00 157 000,00

0,000,00157 000,00 157 000,00Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,00157 000,00 157 000,00

758 Różne rozliczenia

0,00104 371,000,00 104 371,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,00104 371,000,00 104 371,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00104 371,000,00 104 371,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,00104 371,000,00 104 371,00Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,0096 879,000,00 96 879,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00482,000,00 482,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,0010 090,000,00 10 090,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,0086 307,000,00 86 307,00

Przedszkola80104

0,007 492,000,00 7 492,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0051,000,00 51,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00673,000,00 673,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,006 768,000,00 6 768,00

852 Pomoc społeczna

0,000,005 000,00 5 000,00Dochody

0,000,005 000,00 5 000,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,005 000,00 5 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,005 000,00 5 000,00

0,000,005 000,00 5 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,005 000,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,000,004 590,00 4 590,00Dochody

0,000,004 590,00 4 590,00Wydatki

Pozostała działalność85395

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,004 590,00 4 590,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,004 590,00 4 590,00

0,000,004 590,00 4 590,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,004 500,00 4 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0090,00 90,00

855 Rodzina

0,000,0028 000,00 28 000,00Dochody

0,000,0028 000,00 28 000,00Wydatki

Pozostała działalność85595

0,000,0028 000,00 28 000,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,0028 000,00 28 000,00

0,000,0028 000,00 28 000,00Wydatki

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,0028 000,00 28 000,00

194 598,94 104 620,65DOCHODY 0,00 299 219,59

194 598,94 104 620,65 0,00 299 219,59

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1652
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-13T13:48:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




